
UCHWAŁA NR 526/LXVIII/2022 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przechodu i przejazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 13 ust. 1  ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899) -  Rada Miejska Sierpca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności 

gruntowej przechodu i przejazdu przez nieruchomość gruntową oznaczoną jako 

działka o nr ewid. 2787/9 położoną w Sierpcu przy ulicy Armii Krajowej, dla której w 

Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta PL1E/00000424/2, stanowiącą własność Gminy Miasta Sierpc na rzecz 

każdoczesnych właścicieli działek zabudowanych oznaczonych nr ewid: 2787/1, 

2787/2, 2787/3, 2787/4, 2787/5, 2787/6. 

§ 2. 

1. Służebność o której mowa w § 1 będzie wykonywana na gruncie o łącznej 

powierzchni 144 m2.  

2. Przebieg służebności gruntowej został wyznaczony na załączniku graficznym 

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 526/LXVIII//2022 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 28 września 2022 r. 

 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. ustanowienia 

służebności przechodu i przejazdu. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 września 2022, o godz. 13:04 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-10-04 13:51:30  


